Programa Hábitat, Vertient.e General, correspondiente al Estado de Hidalgo para 

el Ejercicio Fiscal 201 O 

Anexo 111 
"Aportaciones de Recursos Locales por Municipio" 

"E!- ESTADO" y "LQS MUNICIPIOS" se comprometen a aportar recursos a la Federación para 
la operación del Programa Hábitat por la cantidad de$ 35,388,106.00 (Treinta y cinco millones 
trescientos ochenta y ocho mil ciento seis pesos 00/100 M.N.), que se distribuirán como 
sigue: 

928, 125.00 1,856,250.00 
703,125.00 703, 125.00 1,406,250.00 

3,375,000.00 3,375,000.00 6,750,000.00 
1,233,282.00 1,233,281.00 2,466,563.00 
3,562,711.00 . 3,562,712.00 7, 125,423.00 

Mineral de la Reforma 1,248,685.00 1,248,685.00 2,497,370.00

[...]

- - -Pa~huca, Hgo., a 15 de Abril del 

1
0,.2010.- - - - - - - -· 

( 
2-1 

3 de Mayo de 201 O. 

JUZGADO TERCERO DE LO CIVIL 

PACHUCA, HGO. 

EDICTO 

111.- Será postura legal' la que cubra de contado las dos terceras 
partes de la cantidad de $2, 115,000.00 (dos millones ciento quince 
mil pesos cero centavos·moneda nacional), valor pericial estimado 
en autos. 

En el Juzgado Tercero Civil del Distrito Judicial de Pachuca de 
Soto, Estado de Hidalgo, se tramita un Juicio ESPECIAL HIPOTE­
CARIO que promueve actualmente RECUPERACION DE COMER­

[...]

11 BIS.~ _Se convoca a postores para la Segunda Almoneda de Remate 
que tendra verificativo a las-10:00 diez horas del día 06 seis de Mayo del 
año en curso. 

111.- Será postura legal _la-que cubra de contado las dos terceras partes 
de la cantidad de: $1,060,000.00 un millón sesenta mil pesos 00/1_00 
moneda nacional, valor pericial estimado en autos, menos el 20º/o de rebaja 
de la tasación: -

IV.- Publíquense los edictos correspondientes anunciándose por 03 tres 
veces dentro de 09 nueve días, en loS tableros· notificadores y puertas de

[...]

Quedando debidamente notificada parte actora, por encontrarse 
presente. Con lo que termina la presente diligencia, por lo que previa su 
lectu~a y ratificación de la misma, firman para debida constancia los que 
en ella han. intervenido y así quisieron hacerlo. se cierra y se autoriza. 
DOY FE 

VALOR.-
$1,060,000.00 UN MILLON SESENTA MIL PESOS 00/100 MONEDA 

NACIONAL, MENOS .EL 20% DE REBAJA DE LA TASACION 

DIA Y HORA DE REMATE.-
10:00 DIEZ HORAS DELDIA06 SEIS DE MAYO DE LAÑO EN CURSO 

SITIO DE REMATE.-
EN EL LOCAL DE ESTE H. JUZGADO 

PachuCa, Hgo., a 08 de abril del año 2010.-C.

[...]

sin ·constru~ción, ubicado en Calle Cerrad_a de· la Avenjda Zaragoza 
sin número, Colonia Miravalle, en la Localidad y Cabecera Municipal 
de Tlahuelilpan de Ocampo, Hidalgo. 

111.- Será póstura legal 18 que cubra de-contado las dos terceras 
partes de $35,500.00 (TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS 

00/100 MONEDA NACIONAL), según valor pericial más alto estimado 
en autos. 

IV.- Publíquense loS -edictos_ correspondientes por TRES VECES 
dentro de NU.EVE DIAS, en el PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO, 
en EL"SOL DE HIDALGO", EDICION REGIONAL, así como en los

[...]

mil diez, a las 09:00 nueve horas, tenga verificativo en el 
local de este Juzgado en pública subasta la Primera 
Almoneda de Remate del bien inmueble embargado dentro 
del presente juicio. 

V.- Será postura legal la que cubra de contado las dos 
terceras partes de la cantidad de $264,560.00 (doscientos 
sesenta y cuatro mil quinientos sesenta pesos 00/100 
moneda nacional); valor pericial estimado en autos. 

VI.· Publiquense los edictos correspondientes por tres· 
veces dentro de aueve di as en el Periódico Oficial del Estado 
y diario El Sol de Hidalgo, asi como en los tableros 
notificadores de este Juzgado, lugares públicos de costumbre